
Automaattisesti lukkiutuva laskeutumis- ja varmistuslaite virhekäytönesto toiminnoilla. Tuote soveltuu käytettäväksi 10 - 11.5 mm
halkaisijaltaan olevien standardien EN1891 ja EN 892 mukaisten ydinköysien kanssa. Aukeavassa sivulevyssä olevan turvasalvan
ansiosta tuotetta ei tarvitse irroittaa valjaasta köyden asentamisen aikana. Laitetta kuormitettaessa köysi lukittuu automaattisesti.
Laitteen kahvaa kääntämällä kitka pienenee ja köysi alkaa liikkua ( nopeutta tulee kontrolloida kädellä köyden vapaasta päästä ).
Käännettäessä kahvaa liian suurella voimalla laite lukitsee köyden automaattisesti ( = "anti-panic"-toiminto ). Kuormituksen poistuessa
köysi vapautuu, jolloin köyttä voidaan liikuttaa vapaasti molempiin suuntiin. Köysi voidaan turvalukita kääntämällä laitteen kahva
lukitusasentoon (= "työasento"). Laitteessa oleva virhekäytönestosalpa estää laskeutumisen mikäli köysi asennetaan laitteeseen väärin
päin. Tuote soveltuu käytettäväksi myös osana taljajärjestelmiä. Tuote standardien EN341 type A, EN12841 type C mukainen. Paino:
530 g. Testattu yksittäin. Tuotteen elinikä rajoittamaton.

UUDET OMINAISUUDET:
- Uusi monitoimikahva: Päässä on vapautusnuppi joka vapauttaa köyden liikuttaessa tasaisella tai loivalla tasolla. Helpottaa liikkumista
merkittävästi ja nopeuttaa köyden säätämistä.
- Pelastuspakkausmahdollisuus: Sivulevyyn on lisätty paikka lukitusruuville. Mikäli IDtä käytetään osana (sinetöityä) pelastuspakkausta,
voidaan se asentaa valmiiksi köyteen ja lukitusruuvilla varmistaa että tuote on paketissa asennettuna köysi oikein päin. Vähentää
virhemahdollisuutta pelastautumistilanteessa
- Uusi virhekäytön estosalpa: Tarrainsalpa joka lukitsee köyden mikäli sen asentaa vahingossa väärin päin on muotoiltu uudelleen.
Tarrautuminen köyden vapaaseen päähän on minimoitu ja käyttömukavuutta näin parannettu oleellisesti. Salpaa voidaan myös käyttää
tilapäisesti taljajärjestelmissä ja lyhyissä nousuissa (yhdessä ASCENSION nousukahvan ja FOOTPRO jalkalenkin kanssa).

New ID S

Petzl on maailman tunnetuin otsavalaisin- ja kiipeilyvälinevalmistaja. Yritys joka on kehittänyt Kädet Vapaana -valaistuksen. Ranskalaisen Petzl:n
historia alkoi 1936 kun Fernand Petzl halusi tutkia Crollesin alueen luolastoreittejä ja sopivia varusteita ei ollut tarjolla. Hänen kiinnostuksensa

turvallisuutta lisääviin tuotteisiin korkeanpaikantyöskentelyssä oli omaa luokkaansa ja hän mullisti keksinnöillään vertikaalisen liikkumisen menetelmät.
Fernand Petzl piti hallussaan erikoista ennätystä pitkään: pisin tutkittu luolasto maailmassa.

Petzl kehitti ensimmäisenä integroidun otsavalaisimen jo 1973 lähinnä caving kavereidensa iloksi. Petzl kehitti myös LED otsavalaisimet ensimmäisenä
ja nykyään yritys on myös suurin otsavalaisinvalmistaja. Petzl sijaitsee Alppien laidalla Crollesissa, vuorten ja luolastojen ympäröimänä. Perheyritys
Petzl on kiistatta edelläkävijä ja pioneeri kolmella toimialallaan: Korkean paikan työskentely, otsavalaisimet ja urheilukiipeily, ja edustaa suunnittelun

terävintä kärkeä sekä laadultaan ehdotonta huippua. Varusteita yhdistää kolme arvoa: tehokkuus, käyttömukavuus ja turvallisuus.
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